[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19 сессии

от 26 марта 2025 года № 131
                     г. Россошь

	[bookmark: _Hlk183772843]О признании утратившим силу
решения от 18.12.2008 № 85
 «О Положении «Об определении
льготных категорий граждан в
МУ СОК «Ледовый дворец «Россошь»

В соответствии с постановлением администрации Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.02.2025 № 262 «Об утверждении Положения о порядке предоставления льгот на платные услуги, оказываемые МКУ СОК «Ледовый дворец «Россошь», Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение от 18.12.2008 № 85 «О Положении «Об определении льготных категорий граждан в МУ СОК «Ледовый дворец «Россошь».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Россошанский курьер» и подлежит размещению на официальном сайте Россошанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Овчаренко М.В. и главу администрации Россошанского муниципального района Береснева Р.Н.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Россошанского
муниципального района 					             М.В. Овчаренко

Глава Россошанского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                     В.М. Сисюк
image1.jpeg
ERN=